平成 25年 3月 29日

各  位

                         会 社 名 フ ジ ッ コ 株 式 会 社

                         代表者名 代表取締役社長  福 井 正 一

                         （コード番号 ２９０８ 東証・大証１部）

                         〔問合せ先〕

専務取締役経営管理本部長 奥 平 武 則

                          電 話  ０７８－３０３－５９２１

人 事 異 動 に つ い て の ご 案 内

 平成 25年 4月 1日付をもって、下記のとおり人事異動を行いますので、お知らせいたします。

記

１．人 事 異 動

  新   職            旧   職               氏   名

ロジスティクス推進部長      首都圏営業部長              高尾
た か お

 善
よし

伸
のぶ

首都圏営業部長          北海道東北営業部長            藤田
ふ じ た

 一彦
かずひこ

北海道東北営業部長        仙台営業所長               倉持
くらもち

  隆
たかし

製造部長             東京工場長                飯田
い い だ

 秀喜
ひ で き

東京工場長            横浜工場長                上野
う え の

 智
のり

明
あき

横浜工場長            鳴尾工場次長               福嶋
ふくしま

 博司
ひ ろ し

以上